

Lefevre Invest ApS

Brogade 23B, 2., 4600 Køge

CVR-nr. 26 37 65 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Kirsten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lefevre Invest ApS
Brogade 23B, 2.
4600 Køge

Telefon: 22628900
E-mail: klj@le-febre.dk

CVR-nr.: 26 37 65 80
Stiftet: 19. december 2001
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Jørgensen, Brogade 23B, 2., Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.733 mod -15.428 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.356 mod 745.732 sidste år. Årsagen til faldet skyldes en negativ værdiregulering af værdipapirer indeværende år i modsætning til sidste år, hvor den var positiv.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-20.733	-15.428
Driftsresultat	-20.733	-15.428
Andre finansielle indtægter	147.115	1.284.714
Øvrige finansielle omkostninger	-159.733	-246.002
Resultat før skat	-33.351	1.023.284
Skat af årets resultat	-5	-277.552
Ordinært resultat efter skat	-33.356	745.732
Årets resultat	-33.356	745.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	745.732
Disponeret fra overført resultat	-33.356	0
Disponeret i alt	-33.356	745.732

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	21.620	0
	Andre tilgodehavender	176.819	158.884
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.693	0
	Tilgodehavender i alt	<u>252.132</u>	<u>158.884</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.984.935	6.128.125
	Værdipapirer i alt	<u>5.984.935</u>	<u>6.128.125</u>
	Likvide beholdninger	8.326	119.177
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.245.393</u>	<u>6.406.186</u>
	Aktiver i alt	<u>6.245.393</u>	<u>6.406.186</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Overført resultat	5.710.483	5.743.838
Egenkapital i alt	5.880.483	5.913.838
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.188
Selskabsskat	281.855	415.982
Anden gæld	83.055	64.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.910	492.348
Gældsforpligtelser i alt	364.910	492.348
Passiver i alt	6.245.393	6.406.186

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2020	170.000	4.998.106	5.168.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>745.732</u>	<u>745.732</u>
Egenkapital 1. juli 2021	170.000	5.743.838	5.913.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.355</u>	<u>-33.355</u>
	<u>170.000</u>	<u>5.710.483</u>	<u>5.880.483</u>

Noter

				<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022	
Direktion	9,55- 9,65%	0	0	53.693	
2. Oplysninger om dagsværdi					
			Børsnoterede kapitalandele	Unoterede værdipapirer og kapitalandele	
Dagsværdi 30. juni 2022			<u>4.492.451</u>	<u>1.492.484</u>	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-178.796</u>	<u>4.460</u>	
